
Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íirma:

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Ýr,HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
A kadem ickÝ r ok 2020 12021

Michaela Bajanová

Podniková ekonomika a management

Stavební spoření v české republice

Ing. Stanis|av PaÍez

Komerční banka, a.s.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Hodnocená bakalářská práce na téma Stavební spoření v ČRje podle mého názoru zpracovánakvalitně
a odpovědně, tedy je vidět, že se autorka danému tématu pečlivě věnovala. Je zřejmé, že zejména
v praktické části práce vyuŽila poznatky získané konzultacemi se zaměstnanci stavebních spořitelen.
Bakalářská práce jasně a srozumitelně popisuje všechny souvislosti týkqicí se stavebního spoření.
Tedy od spořící fžue pŤes úvěrové fáze po jeho výhody a nevýhody. Samozřejmě přehledně vysvětluje
rozhodující pojmy a termíny (např. státní podpora' cílová částka, překlenovací úvěr, anuitní splátka,
doporučení ČNB apod.).
V praktické části bakalářské ptáceby|y zpracovány modelové příklady akaždý z příkladů byl
namodelován u dvou stavebních spořitelen. V této části byly využity tabulky, které usnadnily celkový

12 3 4 NX!TT!xtnntrX!!T!x!trtr!XN!TtrX!!T!X!trT!xntrtr!Ttr!TXX!DD!X!TtrDX!TT!X!trtrDx!!n!X!NNT



: l' llii'ri"tiTlr' *i($lliiai{iťHliq, k.' sŠl!*$ řÍtÍe:i}**illi^';ř FAKULTA EKONOMICKA
1ť ři-ilÍl! Katedra KFU

pohled na hodnocení a určení, který model je pro klienta výhodnější. Jedním z nejdtiežitějších
hledisek l"ýběru vhodného úvěru je výše roční procentní sazby nákladů, která je u kaŽdého úvěru jinak
vysoká.
Celkově hodnotím práci jako ýbornou. Práce můŽe sloužit jako pomůcka pro odbornou i laickou
veřejnost.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Proč je, podle Vašeho názoru, např. v Německu nebo Anglii oproti ČR rozšířenější nájemní bydlení
než bydlení vlastní? Jakým trendem bude podle Vás postupovat Česká republika? l

V Plzni, dne 11 .5.2021

Metodické poznámky:
l označte vysledek kontroly plagiátorství, kteýjste zadallado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění

k|asifikačního stupně.
2 Kliknutím na po|e vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě * dvě aŽtÍi otázky.


